
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju       

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2019 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

 z dnia 31 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie zmiany regulaminu naboru na stanowisko ds. obsługi Rady 

Miejskiej i sołectw w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 

 
 

 Na podstawie art 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), art. 11 do 15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1260 ze zm.) oraz na podstawie 

Zarządzenia Burmistrza Nr 156/05 z dnia 29 czerwca 2005 r. w sprawie ustanowienia polityki 

kadrowej Urzędu Miasta  i Gminy w Lądku Zdroju (ze zm.) i Zarządzenia Nr 0050.12.2019 z 

dnia 14 stycznia 2019 r. w sprawie naboru na stanowisko ds. obsługi Rady Miejskiej i sołectw 

w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 

W regulaminie naboru na stanowisko ds. obsługi Rady Miejskiej i sołectw, stanowiącym 

załącznik do  Zarządzenia  Nr 0050.13.2019 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 14 tycznia 2019 

r., w rozdziale I w punkcie 3 po lit. c  dodaje się lit. d w brzmieniu: 

„d) Członek Komisji – Igor Falkiewicz – Inspektor Ochrony Danych.” 

 

§ 2 

 

Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
                            Pieczęć podłużna o treści 

                   BURMISTRZ 

                             LĄDKA-ZDROJU 

                              mgr Roman Kaczmarczyk  

                                                                                                                        (podpis nieczytelny)  

 
Informację wytworzył Alicja Bryja 

Informację zweryfikował Irena Brzozowska 

Data 31.01.2019 r. 

                                        


